平成23年11月29日

各    位

上場会社名 株式会社 ダイヨシトラスト

代表者  代表取締役社長 大穂 義弘

（コード番号：3243 福証Q－Board）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 田中 義一

（TEL 092-641-6333）

取締役の異動及び辞任に関するお知らせ

平成23年11月29日開催の当社取締役会において次のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

また、平成23年12月１日付をもちまして、次のとおり取締役１名が辞任いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．取締役の異動 （平成23年11月29日付）

氏 名 新 職 現 職

池田 耕 取締役副社長 ―

大穂 実 専務取締役 常務取締役

２．取締役の辞任

（１）辞任する取締役   取締役  田中義一

（２）辞任年月日     平成23年12月１日付

（３）辞任理由      一身上の都合によるものであります。

以 上